



ADZ.261.50.2023

Warszawa, 3 października 2023 r.

**Wykonawcy –  
uczestnicy postępowania**

## **WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

***Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest Grupowa opieka medyczna pracowników Zamawiającego oraz członków ich rodzin w formie ubezpieczenia lub abonamentu medycznego w okresie 24 miesięcy (sprawa ADZ.261.50.2023).***

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców w sprawie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”), Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, zwany dalej Zamawiającym, na mocy art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą” udziela poniższych wyjaśnień oraz działając na podstawie art. 286 ustawy dokonuje zmiany treści SWZ.

### **PYTANIE 1:**

Wykonawca prosi o wskazanie spodziewanej partycypacji pracowników do pakietu opieki medycznej.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:**

Zamawiający szacuje, że partycypacja będzie wynosiła ok 150 osób. Zamawiający zaleca szczegółową analizę zapisów zawartych w punkcie 10 załącznika nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia („OPZ”).

### **PYTANIE 2:**

W celu wyrównania poziomu posiadanej wiedzy wśród Wykonawców zwracamy się z prośbą o udostępnienie danych - raportu- dotyczącego wykorzystania usług medycznych (utylicacja) z okresu ostatnich 24 miesięcy (wizyty u specjalistów, badania laboratoryjne, badania diagnostyczne) z określeniem średniej ilości na pracownika. Obecny dostawca usług posiada tę wiedzę w związku z tym ma możliwość prawidłowego oszacowania kosztów.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:**

Zamawiający nie dysponuje wnioskowanym zbiorem danych.



**PYTANIE 3:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie struktury wiekowo płciowej pracowników.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:**

Struktura wiekowo-płciowa pracowników znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający zaleca szczegółową analizę zapisów zawartych w OPZ.

**PYTANIE 4:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie czy Zamawiający będzie sponsorował składkę za usługi medyczne swoim pracownikom?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:**

Zamawiający będzie współfinansował pakiety medyczne Pracownikom, zgodnie z informacją zawartą w punkcie 3.4. OPZ. Zamawiający zaleca szczegółową analizę zapisów zawartych w OPZ.

**PYTANIE 5:**

Dot. załącznik 4, str. 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie klauzuli informacyjnej Wykonawcy zawierającej informacje wymagane Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 i przekaze ją w imieniu Wykonawcy osobom wyznaczonym przez Zamawiającego do zawarcia i wykonania Umowy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

**PYTANIE 6:**

Dot. zał. 3 formularz oferty, pkt. 14

Zamawiający zwraca się z wnioskiem o sprostowanie oświadczenia i usunięcie części dot. zgody na przetwarzanie danych. Klauzula informacyjna zawarta w pkt. XVIII SWZ (błędnie wskazany pkt. XX) wskazuje, iż przetwarzanie będzie oparte o podstawę wskazaną w art. 6 ust. 1 lit. c, a nie o zgodę. Wskazujemy również, iż oferta nie w każdym przypadku składana jest przez osoby wymienione w dokumentach co wyklucza możliwość oparcia przetwarzania o zgodę podmiotów danych.



## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:

1. Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdziału XVIII SWZ, który otrzymuje brzmienie:

### „ XVIII „KLAUZULA INFORMACYJNA W ZAKRESIE OCHRONY DANYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

- administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej z siedzibą przy ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, NIP: 526 22 78 704, REGON: 013082798, zwany dalej Instytutem
- inspektorem ochrony danych osobowych w Instytucie jest Pani Karolina Praszek, kontakt: [iod@odosc.pl](mailto:iod@odosc.pl)
- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego;
- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy.
- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy;
- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
- Pani/Pana dane mogły zostać udostępnione Administratorowi przez Pani/Pana pracodawcę lub osobę wyznaczoną przez Pracodawcę do złożenia dokumentów przetargowych;
- posiada Pani/Pan:
  - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
  - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
  - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
  - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
- nie przysługuje Pani/Panu:
  - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;



- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
- **na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.**
- **Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.”**

2. Zamawiający dokonuje zmiany treści punktu 14 załącznika nr 3 do SWZ – formularz oferty, który otrzymuje brzmienie:

„14. Oświadczam, że zapoznałem/łam się z klauzulą informacyjną umieszczoną w Rozdziale XVIII SWZ oraz że klauzula informacyjna została udostępniona każdej osobie, której dane zostały udostępnione w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu”.

#### **PYTANIE 7:**

Dot. Załącznik nr 2 umowa, §3 1, ust. 3

Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia na następujące:

W przypadku rozbieżności pomiędzy zapisami Umowy, a warunkami ubezpieczenia/abonamentu pierwszeństwo mają zapisy Umowy.

Wykonawca wskazuje, że zaproponowane brzmienie zapisu nie jest adekwatne i niesłusznie faworyzuje jedną ze stron kontraktu. Zasady swobody umów muszą mieścić się w ramach równowagi kontraktowej. Postanowienia umowy nie mogą w sposób tak rażący przerzucać ciężaru nieprecyzyjnego sformułowania postanowień umownych, których de facto autorem jest Zamawiający, na Wykonawcę.?

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:**

Zamawiający nie znajduje poruszanej kwestii w Załączniku nr 2, §3 1, ust. 3. Jeżeli wykonawca miał na myśli § 1, ust. 3 załącznika nr 2 do SWZ - istotnych postanowień umowy, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Trudno mówić o nadmiernym faworyzowaniu Zamawiającego w ramach kontraktu w przypadku w którym Wykonawca oferuje przystępniejsze warunki świadczenia usług w ramach swojej standardowej praktyki rynkowej. Zapis na ma celu harmonizację współpracy i umożliwienie Wykonawcy funkcjonowania w ramach swoich standardów realizacji umów oraz systemów informatycznych i w ocenie Zamawiającego i jego dotychczasowej praktyki w realizacji kontraktów z podmiotami których usługi są wystandaryzowane jest dla niego korzystny i może skutkować brakiem konieczności zawierania aneksów do umowy na wniosek wykonawcy.

#### **PYTANIE 8:**



Dot. Załącznik nr 2 -umowa, §3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby na fakturze została wyodrębniona składka za seniora.

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8:

Zamawiający wymaga wyszczególnienia na fakturze składki za pakiet senior. Zamawiający dokonuje zmiany w całości treści § 3 załącznika nr 2 do SWZ - istotnych postanowień umowy („IPU”), który otrzymuje brzmienie:

#### „§ 3 Cena

1. Maksymalne łączne wynagrodzenie z tytułu realizacji Umowy wynosi ..... zł (słownie: ..... netto, powiększone o podatek VAT, tj. do kwoty ..... zł (słownie: .....) brutto<sup>1</sup>.
2. Miesięczna wysokość ceny za poszczególne pakiety/wariant wynosi:

RODZAJ PAKIETU/Wariantu	Wariant I	Wariant II
Pakiet pracowniczy	..... netto; stawka VAT .....[...%]; ..... brutto	..... netto; stawka VAT .....[...%]; ..... brutto
Pakiet partnerski ( <i>pracownik + jeden członek rodziny</i> )	..... netto; stawka VAT .....[...%]; ..... brutto	..... netto; stawka VAT .....[...%]; ..... brutto
Pakiet rodzinny ( <i>pracownik + rodzina</i> )	..... netto; stawka VAT .....[...%]; ..... brutto	..... netto; stawka VAT .....[...%]; ..... brutto
<b>Wariant SENIOR*</b>		

<sup>1</sup> Stanowi kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.



<b>* - możliwość wykupienia w przypadku posiadania jednego z pakietów pracowniczych</b>	..... <b>netto, stawka VAT.....[....%].....brutto.</b>
---	--

3. Kwota wskazana w ust. 1 powyżej określa maksymalną, dopuszczalną kwotę zobowiązań Zamawiającego z tytułu realizacji Umowy, która będzie konsumowana w oparciu o ceny wskazane w ust. 2 powyżej.
4. Niewykorzystanie kwoty wskazanej w ust. 1 powyżej, nie może być podstawą kierowania przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń wobec Zamawiającego.
5. W przypadku wyczerpania kwot określonych w ust. 1 powyżej Umowa wygasa, bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń Stron.
6. Wynagrodzenie będzie płatne z góry, w okresach miesięcznych. Faktury będą wystawiane do 10 (dziesiątego) dnia danego miesiąca, za który płatność jest należna. Faktury będą obejmowały opłaty za osoby objęte Programem wg stanu zgłoszonego przez Zamawiającego do 25 (dwudziestego piątego) dnia miesiąca poprzedzającego kolejny miesięczny okres trwania Programu. Płatności wynagrodzenia będą każdorazowo dokonywane na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, zgodny z rachunkami Wykonawcy ujętymi w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, w terminie 14 (czternastu) dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.
7. **Przekazywane faktury VAT muszą zawierać informacje na temat liczby uczestników i rodzajów realizowanych w danym miesiącu pakietów i wariantów.**
8. Błędnie wystawiona faktura powodować będzie ponowne liczenie 14-dniowego okresu płatności licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.
9. Za termin płatności przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
10. Strony oświadczają, iż są czynnymi podatnikami VAT.
11. Zamawiający preferuje przesyłanie faktur drogą elektroniczną na adres: .....
12. Zgodnie z Ustawą z dnia 9 listopada 2018 r (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1666 z późn. zm.) o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym, Wykonawca ma prawo do wysyłania ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego z wykorzystaniem konta Wykonawcy.
13. Przesyłanie innych ustrukturyzowanych dokumentów, o których mowa w ustawie wskazanej w powyższym ustępie, każdorazowo wymaga zgody Zamawiającego.
14. W przypadku skorzystania przez Wykonawcę z możliwości przesłania ustrukturyzowanej faktury za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, o którym mowa w ust. 13 powyżej, Wykonawca zobowiązany będzie do poinformowania o tym Zamawiającego drogą elektroniczną, na adres e-mail:..... za potwierdzeniem odbioru, minimum 2 dni przed wystawieniem faktury.”

#### **PYTANIE 9:**

Dot. Załącznik nr 2 umowa, §3 1, ust. 4, ust. 3



Wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości maksymalnych kar umownych do 15 % maksymalnego łącznego wynagrodzenia netto.”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, maksymalna wysokość kar umownych w wysokości 30% maksymalnego łącznego wynagrodzenia brutto nie jest wartością wygórowaną.

**PYTANIE 10:**

Dot. Załącznik nr 2 umowa, §3 1, ust. 6, ust. 2

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, którzy pracownicy będą uznawani za „obsługujących umowę”. Czy chodzi o pracowników, którzy są dedykowani przez Wykonawcę do bezpośredniego kontaktu z Zamawiającym? Proszę o potwierdzenie, że nie dotyczy to pracowników do kontaktu z klientami (usługa recepcji).

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 10:**

Istotne postanowienia umowy w przywołanym ustępie wyraźnie odnoszą się do definicji wskazanej w punkcie 11.1 OPZ. Zamawiający wnosi o szczegółową analizę dokumentacji przetargowej.

**PYTANIE 11:**

Dot. Załącznik nr 2 umowa, §3 1, ust. 5, ust. 8

Wykonawca wnosi o zmianę wskaźnika waloryzacji na 15%.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 11:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

**PYTANIE 12:**

Dot. zał. 2A do OPZ, od str. 7 pkt. 2.;

załącznik 2B do OPZ, pkt. 2;

załącznik 2C do OPZ, od str. 32 pkt. 2.;

Załącznik nr 1 - OPZ, rozdział 7, pkt. 4.

Prosimy Zamawiającego o zgodę na rezygnację z wymogu bezpośredniego umawiania w placówkach medycznych. Jeśli Wykonawcy mają zapewnić realizację usług w wymaganych czasach dostępności muszą mieć wpływ na ich umawianie i koordynację. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wymogu bezpośredniego umawiania w placówkach medycznych to prosimy o ograniczenie wymogu do placówek własnych Wykonawcy.



---

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 12:**

Zgodnie z wymaganiami zawartymi w OPZ Wykonawca ma obowiązek zapewnić możliwość umawiania wizyt i badań co najmniej za pomocą dedykowanej aplikacji, formularza internetowego, infolinii **lub** bezpośrednio w placówce. Wymagana jest co najmniej 1 możliwość spośród wskazanych powyżej.

#### **PYTANIE 13:**

Dot. załącznik 2B do OPZ, pkt. 10

załącznik 2C do OPZ, od str. 32 pkt. 6.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaganie zapewnienia konsultacji lekarza pomocy doraźnej dotyczy jedynie Warszawy. W przypadku lokalizacji poza Warszawą Wykonawcy mogą mieć problem z zapewnieniem takiej usługi lub może być to wręcz niemożliwe. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie wymogu do Warszawy to prosimy o zgodę na realizację usługi poza Warszawą za zwrotem kosztu.

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 13:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika 2B do OPZ, pkt. 10 oraz załącznika 2C do OPZ, pkt. 6., które otrzymują brzmienie:

„Konsultacje lekarza dyżurnego (internisty, lekarza rodzinnego, pediatry) na terenie M. St. Warszawy, natomiast w przypadku realizacji usługi poza Warszawą, wykonawca zobowiązuje się do zwrotu faktycznie poniesionych kosztów, maksymalnie 150 zł.”.

#### **PYTANIE 14:**

Dot. załącznik 2B do OPZ, pkt. 11

załącznik 2C do OPZ, od str. 32, pkt.7

Załącznik nr 1 - OPZ, rozdział 9, pkt. 9.7

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku zapewnienia dostępu do wizyt domowych Zamawiający oczekuje ich realizacji zgodnie z dostępnością terytorialną u Wykonawcy. Jeśli jest inaczej prosimy o zgodę na ewentualną realizację wizyty domowej za zwrotem kosztu. Przy czym skorzystanie z tej opcji będzie wymagało wcześniejszego kontaktu z Infolinia Wykonawcy w celu potwierdzenia braku możliwości realizacji w danej lokalizacji usługi.





---

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 14:**

1. Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika 2B do OPZ, pkt. 11 oraz załącznika 2C do OPZ, pkt.7, które otrzymują brzmienie:

„Wizyty domowe – Nielimitowane, zgodnie z dostępnością terytorialną usług, przy czym w przypadku braku możliwości realizacji usługi, wykonawca jest zobowiązany do zwrotu kosztów w wysokości faktycznie poniesionych kosztów, nie wyższych niż 200 zł, po potwierdzeniu braku możliwości realizacji w danej lokalizacji usługi przez wykonawcę.”

2. Zamawiający dokonuje zmiany treści punktu 9.7. OPZ, który otrzymuje brzmienie:  
„9.7. Przez wizytę domową Zamawiający rozumie - konsultacje lekarskie z zakresu: chorób wewnętrznych (interny) lub medycyny rodzinnej albo pediatrii udzielane całodobowo w domu ubezpieczonego, z uwzględnieniem warunków realizacji wskazanych w załącznikach do OPZ, konieczne z uwagi na stan zdrowia pacjenta, uniemożliwiający mu przybycie do placówki medycznej. Wizyty domowe obejmują tylko przypadki nagłych zachorowań lub nagłego pogorszenia stanu zdrowia, z wyłączeniem stanów bezpośredniego zagrożenia życia.”

**PYTANIE 15:**

Dot. Załącznik nr 1 - OPZ, rozdział 3

Czy Zamawiający zgodzi się na stosowanie wzoru wykazu osób uprawnionych funkcjonujących u wykonawcy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 15:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

**PYTANIE 16:**

Dot. Załącznik nr 1 - OPZ, rozdział 3

Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie przez Wykonawcę portalu który pozwala na:  
- zarządzanie listami osób uprawnionych oraz przypisywanie określonych pakietów i zakresów?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 16:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

**PYTANIE 17:**

Dot. Załącznik nr 1 - OPZ, rozdział 9, pkt. 9.6.



Prosimy Zamawiającego o rozszerzenie listy usług realizowanych w oparciu o skierowanie również o zabiegi rehabilitacyjne. Zgodnie z ogólnie przyjętymi standardami świadczenia rehabilitacyjne realizowane są w oparciu o skierowanie wystawione przez lekarza.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 17:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 9.6 OPZ, który otrzymuje brzmienie:

„9.6. Warunkowanie możliwości skorzystania ze świadczeń objętych programem posiadaniem skierowania od lekarza może mieć miejsce jedynie w przypadku badań, zabiegów pielęgniarstwa i lekarskich, konsultacji profesorskich oraz zabiegów rehabilitacyjnych.”

**PYTANIE 18:**

Dot. Załącznik nr 1 - OPZ, rozdział 9, pkt. 9.7

Wykonawca zwraca się z prośbą o akceptację definicji WIZYTY DOMOWEJ: Konsultacje lekarskie z zakresu: chorób wewnętrznych (interny) lub medycyny rodzinnej albo pediatrii udzielane całodobowo w domu ubezpieczonego, konieczne z uwagi na stan zdrowia pacjenta, uniemożliwiający mu przybycie do placówki medycznej. Wizyty domowe obejmują tylko przypadki nagłych zachorowań lub nagłego pogorszenia stanu zdrowia, z wyłączeniem stanów bezpośredniego zagrożenia życia. Wizyta domowa ma na celu postawienie diagnozy i rozpoczęcie leczenia, natomiast kontynuacja leczenia, a także wizyty kontrolne odbywają się we wskazanych placówkach medycznych. Usługa realizowana jest w zakresie terytorialnym określonym przez świadczeniodawcę (informacja dostępna na infolinii). Decyzja o konieczności realizacji wizyty domowej podejmowana jest na podstawie przeprowadzonego wywiadu.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 18:**

Definicja wizyty domowej została zawarta w punkcie 9.7 OPZ i nie ulega zmianie, z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytanie nr 14.

**PYTANIE 19:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby opiekun umowy dostępny była w godzinach pracy 8-16 w dni robocze.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 19:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści punktu 11.1 OPZ, który otrzymuje brzmienie:

„11.1. Wykonawca wyznaczy 2 osoby do współpracy i koordynacji realizacji Umowy, które będą reprezentować wykonawcę w godzinach pracy Zamawiającego (co najmniej 8 godzin w



przedziale 7 - 18) w dni robocze. Zamawiający wymaga zatrudnienia tych osób na podstawie stosunku pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę. Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób oraz uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania wymagań związanych z zatrudnianiem tych osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań zostały wskazane w załączniku nr 2 do SWZ – istotne postanowienia umowy.”

**PYTANIE 20:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę punktu 8.3. OPZ w następujący sposób:

„Refundacja kosztów leczenia – zwrot kosztów leczenia z tytułu świadczeń objętych programem, które miało miejsce w dowolnej placówce medycznej lub u dowolnego lekarza spoza sieci placówek udostępnionych przez wykonawcę do obsługi bezgotówkowej, na podstawie imiennej faktury wystawionej na ubezpieczonego/uczestnika programu, do wysokości kwot rzeczywiście poniesionych przez ubezpieczonego/uczestnika programu jednak nie wyższych niż: Internista/lekarz rodzinny/pediatra 150 zł, lekarz specjalista 200 zł.”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 20:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, w związku z powyższym punkt 8.3. OPZ otrzymuje brzmienie:

„8.3. Refundacja kosztów leczenia – zwrot kosztów leczenia z tytułu świadczeń objętych programem, które miało miejsce w dowolnej placówce medycznej lub u dowolnego lekarza spoza sieci placówek udostępnionych przez wykonawcę do obsługi bezgotówkowej, na podstawie imiennej faktury wystawionej na ubezpieczonego/uczestnika programu, do wysokości kwot rzeczywiście poniesionych przez ubezpieczonego/uczestnika programu jednak nie wyższych niż: Internista/lekarz rodzinny/pediatra 150 zł, lekarz specjalista 200 zł”.

**PYTANIE 21:**

Z uwagi na czas niezbędny na przygotowanie i złożenie oferty, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 21:**

Zamawiający dokonuje następujących zmian w dokumentach zamówienia:

I. Rozdział XI ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl, poprzez umieszczenie na platformazakupowa.pl pod adresem :



---

<https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb> która stanowi stronę internetową prowadzonego postępowania **do dnia 06.10.2023 r. g. 12:00** – „Termin składania ofert”. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.

II. Rozdział XII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie Terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął Termin składania ofert. Planowany termin otwarcia ofert to **06.10.2023 r. g. 12:05**”.

III. Rozdział X ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni, licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert tj. **do dnia 04.11.2023 r.**”

W zakresie zmiany terminów składania i otwarcia ofert zmianie ulega również Ogłoszenie o zamówieniu. Teksty jednolite OPZ i IPU oraz załącznika nr 3 do SWZ po zmianach stanowią załącznik do niniejszego pisma i zostają zamieszczone w platformie zakupowej Zamawiającego.